
ZARZĄDZENIE NR 92/2025 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia zestawienia planu finansowego dochodów i wydatków 
z wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 13, art. 14, art. 16 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337, Dz.U. z 2024 r. poz.854) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się zestawienie w zakresie dochodów dla środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Przyjmuje się zestawienie w zakresie wydatków dla środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan dochodów 

     Zarządzenie 71/2025 
 z 07-05-2025 

Zarządzenie 84/2025  
z 22-05-2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Zmiana planu Plan po 
zmianach Zmiana planu Plan po 

zmianach 

1 754 75495 0920 Kapitalizacja odsetek -Rachunek Pomoc Ukrainie  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 754 75495 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy- nadanie nr PESEL 

82,53 364,65 0,00 364,65 

3 754 75495 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy-wykonanie zdjęć 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 754 75495 2100 

Srodki na dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy-
potwierdzenie tożsamośći i wprowadzenie do 
rejestru  0,00 0,00 0,00 0,00 

5 754 75495 2100 

Środki na dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy-
zakwaterowanie  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 1



6 758 75814 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy-zadania oświatowe 

118 572,00 372 232,00 258 316,00 630 548,00 

7 852 85295 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy-świadczenia 300 zł 

0,00 0,00 0,00 0,00 

8 852 85295 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy- świadczenia 
pieniężne i niepieniężne  

6 220,00 25 460,00 0,00 25 460,00 

9 854 85495 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy-stypendia dla 
uczniów 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 855 85595 2100 

Środki na dofinansowanie zadań w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy-świadczenia 
rodzinne 3 863,00 17 600,00 0,00 17 600,00 

RAZEM: 128 737,53 415 656,65 258 316,00 673 972,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2025 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan wydatków 

     Zarządzenie 71/2025  
z 07-05-2025 

Zarządzenie 84/2025  
z 22-05-2025 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Zmiana planu Plan po 
zmianach Zmiana planu Plan po 

zmianach 

1 754 75495 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy-MOPS-zakwaterowanie 0,00  0,00  0,00  0,00  

2 754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia-MOPS 
(zakwaterowanie) 0,00  0,00  0,00  0,00  

3 754 75495 4740 Wynagrodzenia i uposażenia-Wydanie Nr 
PESEL 69,14  305,46  0,00  305,46  

4 754 75495 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy-
Potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie do 
systemu  

0,00  0,00  0,00  0,00  

5 754 75495 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą Ukrainie  

13,39  59,19  0,00  59,19  

6 754 75495 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy-
Potwierdzenie tożsamości i wprowadzanie do 
systemu  

0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 1



7 801 80101 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) 18 974,00  35 152,00  10 235,00  45 387,00  

8 801 80101 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0,00  0,00  0,00  0,00  

9 801 80101 4370 Zakup usług 5 077,00  8 041,00  5 790,00  13 831,00  

10 801 80101 4740 Wynagrodzenia i uposażenia  10 751,00  29 489,00  9 750,00  39 239,00  

11 801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli 12 976,00  90 903,00  178 030,00  268 933,00  

12 801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00  0,00  0,00  0,00  

13 801 80101 4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 146,00  415,00  135,00  550,00  

14 801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników  17 896,00  46 998,00  15 638,00  62 636,00  

15 801 80101 4860 Pozostałe wydatki bieżące  5 438,00  11 819,00  5 462,00  17 281,00  

16 801 80104 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów. 
Leków, żywności) 2 840,00  55 436,00  2 746,00  58 182,00  

17 801 80104 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  0,00  0,00  0,00  0,00  

18 801 80104 4370 Zakup usług 863,00  2 154,00  977,00  3 131,00  

19 801 80104 4740 Wynagrodzenia i uposażenia  9 618,00  28 660,00  8 888,00  37 548,00  

20 801 80104 4750 Wynagodzenia nauczycieli 26 955,00  44 275,00  13 700,00  57 975,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 2



21 801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00  0,00  0,00  0,00  

22 801 80104 4840 Honoraria,wynagrodzenia agencyjno-
peowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 101,00  287,00  91,00  378,00  

23 801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 5 175,00  14 314,00  4 434,00  18 748,00  

24 801 80104 4860 Pozostałe wydatki bieżące  1 156,00  2 517,00  1 244,00  3 761,00  

25 801 80148 4370 Stołówki szkolne i przedszkolne-zakup usług  606,00  1 772,00  1 196,00  2 968,00  

26 852 85295 3290 Świadczenie pieniężne i niepieniężne-MOPS -
pomoc obywatelom Ukrainy 6 220,00  25 460,00  0,00  25 460,00  

27 852 85295 4210 Świadczenie pieniężne i niepieniężne-MOPS -
zapewnienie posiłków MOPS  0,00  0,00  0,00  0,00  

28 852 85295 4300 Świadczenie pieniężne,pomoc społeczna, 
psychologiczna-MOPS  0,00  0,00  0,00  0,00  

29 853 85395 3110 Świadczenia społeczne 0,00  0,00  0,00  0,00  

30 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 0,00  0,00  0,00  0,00  

31 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 0,00  0,00  0,00  0,00  

32 853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  0,00  0,00  0,00  

33 853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 0,00  0,00  0,00  0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 3



34 854 85495 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy-Edukacyjna opieka 
wychow. 

0,00  0,00  0,00  0,00  

35 855 85595 3290 Świadczenie pieniężne,pomoc społeczna-
MOPS  3 863,00  17 600,00  0,00  17 600,00  

Razem   
 

128 737,53 415 656,65 258 316,00 673 972,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zarządzenie Nr 47/2025 Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 30.05.2025 roku dotyczy wpływu 

środków na wydzielony rachunek, pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 

ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

Załącznik Nr 1 przedstawia zestawienie dochodów z wydzielonego rachunku dla środków z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy, Załącznik Nr 2 przedstawia zestawienie wydatków dla środków z 

wydzielonego rachunku pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy wprowadzonych do 

budżetu Miasta następującym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka: 

Zarządzeniem Nr 71/2025 z dnia 07.05.2025 zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę: 128.737,53 zł do 

wysokości: 415.656,65,65 zł. 

Zarządzeniem Nr 84/2025 z dnia 22.05.2025 zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę: 258.316,00 zł do 

wysokości: 673.972,65 zł. 

 
 

Na dzień 30 maja 2025 roku plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

zamknął się kwotą: 673.972,65 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433C748D-7A6E-4444-A03A-7EC40E533D0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2025 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Uzasadnienie


		2025-05-30T10:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




